
MUNICÍPIO DE VALENTE.  

 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO - 

TOMADA DE PREÇOS Nº 02-002/2023 - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 300/2023. 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

...  

 

1.7. LOCAL, DATA E HORÁRIO DA 

REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO:  

LOCAL: Praça Getúlio Vargas, n° 01, Centro, 

Valente–BA - CEP 48890-000   

DATA: 18/05/2023 HORA: 09h00min (horário 

de Brasília)  

 

... 

 

1.13. PREÂMBULO: 

 

.... estabelecidas nos Anexos deste Edital, no dia 18 

DE MAIO DE 2023 às 09h00min (horário de 

Brasília), ...  

 

... 

 

7. DA APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES 1 

E 2: 

 

... 

 

ENVELOPE Nº 1 – DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO: 

... 

DATA DA ABERTURA: 18/05/2023. 

... 

 

ENVELOPE Nº 2 – PROPOSTA DE PREÇO: 

... 

DATA DA ABERTURA: 18/05/2023. 

... 

 

 

LEIA-SE:  

 

...  

 

1.7. LOCAL, DATA E HORÁRIO DA 

REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO:  

LOCAL: Praça Getúlio Vargas, n° 01, Centro, 

Valente–BA - CEP 48890-000   

DATA: 23/05/2023 HORA: 09h00min (horário 

de Brasília)  

 

... 

 

1.14. PREÂMBULO: 

 



.... estabelecidas nos Anexos deste Edital, no dia 23 

DE MAIO DE 2023 às 09h00min (horário de 

Brasília), ...  

 

... 

 

7. DA APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES 1 

E 2: 

 

... 

 

ENVELOPE Nº 1 – DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO: 

... 

DATA DA ABERTURA: 23/05/2023. 

... 

 

ENVELOPE Nº 2 – PROPOSTA DE PREÇO: 

... 

DATA DA ABERTURA: 23/05/2023. 

... 

 

Valente-Ba, 05 de maio de 2023. 

 

 

Agamenon Pinto da Silva e Silva 

Presidente da CPL 


